
令和７年１０月吉日 

保護者の皆様へ 

 

公益財団法人京都踏水会 

代表理事  檀野  晴一 

 

大会引率費改定のお願い 

 

日頃より本会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

これまで大会引率費として、市内（府内一部）200 円、近畿圏 500 円、近畿圏以外 1,000

円（2日目以降は半額）をお願いしてまいりましたが、近年の物価や交通費の上昇により、

従来の金額での運営が難しくなっております。 

本会では無駄を省き、できる限り会の負担でまかなってまいりましたが、安全な引率体

制や移動中の諸費用（交通費・宿泊時の補助・引率者の活動費等）を確保するため、この

たびやむを得ず改定をお願いすることとなりました。 

令和７年１1月１日より、市内（府内一部）500 円、近畿圏 1,000 円、近畿圏以外 2,000 円

（2日目以降は半額）とさせていただきます。 

皆様にはご負担をおかけしますが、子どもたちが安心して競技に集中できる環境を整え

るための大切な費用です。何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 


